
Uchwała Nr XXIV/44/2005
Rady Gminy Rędziny

z dnia 22 września 2005r. 
 
w sprawie: zgłoszenia wniosku do dofinansowania ze środków Funduszu dla Śląska w ramach

instrumentu „Fundusz na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na
rozwój przedsiębiorczości” – komponent dotacje inwestycyjne, realizowanego w
ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji
zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” inwestycji o nazwie „Budowa
oczyszczalni ścieków w miejscowości Karolina wraz z kanalizacją sanitarną w
miejscowości Kościelec w gminie Rędziny”.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 6, pkt.9 lit. e, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Gminy w Rędzinach uchwala, co następuje:

§1

Zgłosić wniosek na realizację projektu „Budowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Karolina wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kościelec w gminie
Rędziny” do dofinansowania na kwotę 4.000.000,00 złotych (słownie: cztery miliony złotych
0/100) ze środków Funduszu dla Śląska w ramach instrumentu „Fundusz na Rzecz Rozwoju
Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” – komponent dotacje
inwestycyjne, realizowanego w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego”.

§ 2

Zabezpieczyć w budżecie Gminy Rędziny na rok 2006 kwotę 5.887.167,88 złotych
(słownie: pięć milionów osiemset osiemdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt siedem
złotych 88/100), na którą składają się kwoty:

a) 4.104.235,97 złotych ( słownie: cztery miliony sto cztery tysiące dwieście
trzydzieści pięć złotych 97/100 ) – wkład własny bez podatku VAT na
realizację inwestycji 

b) 1.782.931,91 (słownie: milion siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset
trzydzieści jeden złotych 91/100) – podatek VAT dla całości kosztu inwestycji
wynoszącego netto 8.104.235,97 złotych (słownie: osiem milionów sto cztery
tysiące dwieście trzydzieści pięć złotych 97/100)

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


